
Jana S. (jajina 01) ID 426931 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-) ...

  Pár informací pro Vás...

  Ke každé objednávce malý dáreček :-) ..
  Při objednání tří a více nabídek (inzerátů) najednou - SLEVA 10% i malý dáreček :-) .. (NEvztahuje se na zboží TUPPERWARE!)
  Při objednání více artiklů (nabídek), poštovné dle celkové váhy balíčku.
  Zboží, které je možno zabalit do obálky s max. výškou 2cm, mohu zaslat obyčejně za levnější poštovné (30 Kč) - na Vaši
zodpovědnost.
  Veškeré oblečení je vyprané (mimo nového) a čisté.
  Popisem se snažím co nejvíce přiblížit pravé podobě..

  Milé maminky, zboží NEMĚNÍM..! Děkuji za pochopení..

  POŠTOVNÉ:
  Balíček na výšku do 5 cm dle váhy - od 60 Kč.
  Balíček výšky nad 5 cm dle rozměru a váhy - od 99 Kč.

  Všem budoucím zákazníkům moc děkuji !!!

  Jana S. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

